ПРОТОКОЛ

рассмотрения первых частей заявок на участие в Конкурсе в электронной

форме на право заключения Договора на оказание услуг по выполнению

экспертизы отчетов об определении рыночной стоимости размера возмещения

в связи с изъятием земельного участка для нужд Российской Федерации,

сформированных в рамках объекта «А-113 Строящаяся ЦКАД МО. Участок

ЦКАД МО от ПК 237+10 до ПК 279+60 пускового комплекса № 5, обход д.

Малые Вяземы Одинцовского района МО», реестровый номер 32110885318

Дата заседания Комиссии: 13.01.2022

Номер протокола: 32110885318-01

Дата подписания протокола: 17.01.2022

Место рассмотрения:
Страстной б-р, д. 9, эт.2, каб. 2/11,

г. Москва

Наименование закупки:

Конкурс в электронной форме на право

заключения Договора на оказание услуг по

выполнению экспертизы отчетов об

определении рыночной стоимости размера

возмещения в связи с изъятием земельного

участка для нужд Российской Федерации,

сформированных в рамках объекта «А-113

Строящаяся ЦКАД МО. Участок ЦКАД МО

от ПК 237+10 до ПК 279+60 пускового

комплекса № 5, обход д. Малые Вяземы

Одинцовского района МО»

Присутствовали:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя

Комиссии:

Заместитель председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

А.С. Соколов

О.Ю. Алексеева

Д.А. Назарьев

М.В. Бойцова

А.А. Грамматин

Е.В. Кожененкова

В.А. Матвеев

А.А. Панафидина

Н.Е. Слепцова

И.Р. Рыбина

Начальная (максимальная) цена

Договора:

2 700 000 (два миллиона семьсот тысяч)

рублей 00 копеек.

Сроки исполнения Договора:
со дня подписания Сторонами и действует по

31.12.2022

Объем выполняемых Работ:
В соответствии с Приложением № 1 к

Конкурсной документации. Техническая

2

часть.

Количество поданных на участие в

закупке заявок,

дата и время регистрации каждой

заявки:

4 (четыре) заявки:

Участник № 2 – 21.12.2021 11:37 ч.

Участник № 3 – 23.12.2021 18:16 ч.

Участник № 4 – 26.12.2021 11:41 ч.

Участник № 5 – 27.12.2021 10:48 ч.

Комиссией по Закупкам товаров, работ, услуг Государственной компании

«Российские автомобильные дороги» (далее также - Комиссия) были рассмотрены

первые части конкурсных заявок (далее также – заявки) на соответствие их

требованиям Документации, а также соблюдения иных условий допуска к закупке и

Положения о закупке Государственной компании «Российские автомобильные

дороги» (далее также – Положение).

Основания отклонения заявки на участие в закупке

Участник № 2 Отсутствуют

Участник № 3 Отсутствуют

Участник № 4 Отсутствуют

Участник № 5 Отсутствуют

Количество заявок на участие в

закупке, которые соответствуют

требованиям Документации:

4 (четыре) заявки

Количество заявок на участие в

закупке, которые отклонены:
0 (ноль) заявок

Причины, по которым закупка

признана несостоявшейся, в случае

ее признания таковой:

Закупка состоялась

Результаты рассмотрения первых частей заявок с указанием решения Комиссии:

Участник Закупки

Члены Комиссии

Участник № 2 Участник № 3

Соответствие первой части заявки требованиям

Документации – «соответствие»

несоответствие первой части заявки требованиям

Документации – «несоответствие»

А.С. Соколов соответствие соответствие

О.Ю. Алексеева соответствие соответствие

Д.А. Назарьев соответствие соответствие

М.В. Бойцова соответствие соответствие

А.А. Грамматин соответствие соответствие

Е.В. Кожененкова соответствие соответствие

В.А. Матвеев соответствие соответствие

А.А. Панафидина соответствие соответствие

Н.Е. Слепцова соответствие соответствие

3

Итоговое решение: соответствие соответствие

Участник Закупки

Члены Комиссии

Участник № 4 Участник № 5

Соответствие первой части заявки требованиям

Документации – «соответствие»

несоответствие первой части заявки требованиям

Документации – «несоответствие»

А.С. Соколов соответствие соответствие

О.Ю. Алексеева соответствие соответствие

Д.А. Назарьев соответствие соответствие

М.В. Бойцова соответствие соответствие

А.А. Грамматин соответствие соответствие

Е.В. Кожененкова соответствие соответствие

В.А. Матвеев соответствие соответствие

А.А. Панафидина соответствие соответствие

Н.Е. Слепцова соответствие соответствие

Итоговое решение: соответствие соответствие

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

____________ А.С. Соколов

____________ О.Ю. Алексеева

____________ Д.А. Назарьев

____________ М.В. Бойцова

____________ А.А. Грамматин

____________  Е.В. Кожененкова

____________ В.А. Матвеев

____________ А.А. Панафидина

____________ Н.Е. Слепцова

____________ И.Р. Рыбина

		2022-01-17T10:12:17+0300
	ООО "АВТОДОР - ТП"